
 

Zarządzenie nr 33/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 8.05.2014 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego                          

w Białymstoku 

 

 Na podstawie § 42 ust. 16 pkt 20 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

 Traci moc Regulamin organizacyjny wprowadzony Zarządzeniem nr 45/10 Rektora 

UMB. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Rektor 

 

              prof. dr hab. Jacek Nikliński 


